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RECEITA DE IMPOSTOS

APLICAGAO MINIMA CONSTITUCIONAL

Proprios

Transferéncias da Unido
Transferéncias do Estado
Total

Arrecadacdo até o
Periodo

11.302.194,32
30.906.111,22
38.755.457,39
80.963.762,93

Previsao Atualizada

11.047.000,00
22.550.000,00
25.050.000,00
58.647.000,00

TOTAL (15%)

Até o Periodo
(Arrecadagao)
12.144.564,44

Para o Exercicio
(Prev. Atualizada)

8.797.050,00

APURACAO DA APLICAGCAO

Dotagdo Atualizada
(para o Exercicio)

Despesa Empenhada
(até o Periodo)

Despesa Liquidada
(até o Periodo)

Despesa Paga
(até o Periodo)

Valor % Valor % Valor % Valor %

DESP. TOTAL C/REC. PROPRIOS 25.114.100,00 42,82 23.599.513,36 29,15 23.425.604,46 28,93 22.995.326,34 28,40
( - ) Despesas com Aposentadorias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(- ) Despesas com Penses 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEDUGOES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESA LIQUIDADA DA SAUDE 23.599.513,36 29,15 23.425.604,46 28,93 22.995.326,34 28,40

* ATENGAO: Este relatdrio ESTA CONSIDERANDO no computo do minimo constitucional como aplicagéo na satde as despesas realizadas com a fonte de recurso 01 — Tesouro e Aplicagéo 312 - Recursos para Combate ao Coronavirus. Conforme Comunicado
Audesp 65/2020 e 66/2020, para o Sistema Audesp os gastos registrados nesta combinagdo ndo seréo considerados no cémputo dos minimos constitucionais (Ensino e Saude). Dessa maneira, caso existam despesas com essa combinagdo para os recursos da
Lei 173/2020, devem ser desconsideradas nos calculos acima.
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